
 

Helyi Választási Bizottság 

8500 Pápa, Fő u. 5.         ____ 

Szám: A01/124-141/2024. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült:  2024. május 3. napján, a Pápai Polgármesteri Hivatal I. emeleti jegyzői irodájában a 

Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság üléséről 

 

Jelen vannak:  Dr. Édes Ágnes  

 Dr. Somogyi Natália, 

 Dr. Böröczky Zoltán Gábor, a bizottság tagjai, 

 

 Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

 Dr. Benkő Krisztina osztályvezető, HVI vezetőjének jogi helyettese. 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megállapítja, hogy a választási bizottság nyilvános ülése határozatképes, mivel a 3 tagjából 3 

fő jelen van. 

 

Kéri a bizottságot, hogy a mai ülésen a napirendet az alábbiak szerint tárgyalja meg:  

 

Napirend: 

1.) Sándor Endre Géza roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba 

vétele 

2.) Kertész Gábor egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

3.) Grőber Attila polgármesterjelölt nyilvántartásba vétele 

4.) Vadász Krisztina egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

5.) Kerti Györgyi egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

6.) Grőber Attila egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

7.) Vonnák Andrea egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

8.) Molnár Bálint Ottó egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

9.) Kovács József egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

10.) Soós Imre egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

11.) Vinczéné Nagy Gizella egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

12.) Dr. Marton István egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

13.) Süle Zsolt egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

14.) Kozák Csaba roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

15.) Élhető, Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció – Jobbik-

Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – Magyar Szocialista Párt – 

Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A Zöldek Pártja közös kompenzációs listájának 

nyilvántartásba vétele 

16.) Pillerné Fódi Ilona német nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba 

vétele 

17.) Bakos Adél német nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

18.) Drabant András német nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba 

vétele 

19.) Kozák János roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

20.) Németh Richárd roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

21.) Kovács Ferenc egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 
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A bizottság 3 igen szavazattal az ülés napirendjére vonatkozó 

indítványt elfogadta.  

 

1.) Sándor Endre Géza roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba 

vétele 

 

Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

2024. április 29. napján Sándor Endre Géza kérte roma nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. A Helyi Választási Iroda az ajánlások 

ellenőrzését a Ve. 125-127. §-ai szerint elvégezte és megállapította, hogy a szükséges számú 

ajánlást a jelölt összegyűjtötte. 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megállapítja, hogy a jelölt bejelentése törvényes. 

 

Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

16/2024. (V.3.) HVB határozat 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság Sándor 

Endre Géza ********** a Roma Integrációért Országos 

Szövetség roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjének 

nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta a következő 

határozatot: 

 

A Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság Sándor 

Endre Gézát, Pápa városban a Roma Integrációért Országos 

Szövetség roma nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 

és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 

működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., e-

mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  
 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

mailto:titkarsag@papa.hu
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A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 

 

Indokolás: 

 

Sándor Endre Géza ********** sz. alatti lakos 2024. április 29. 

napján Pápa városban a Roma Integrációért Országos Szövetség 

roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként történő 

nyilvántartásba vételét kérte. 

 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § 

(1) bekezdése értelmében „A települési nemzetiségi 

önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 

névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő 

választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 

választópolgárnak az ajánlása szükséges.”. A Nemzeti 

Választási Bizottság 8/2024. számú határozata alapján a 

jelöltállításhoz 10 érvényes ajánlás szükséges.  

 

Az ajánlások ellenőrzését a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 125. § - 127. § -ban 

foglaltak szerint a Helyi Választási Iroda elvégezte, mely 

alapján megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges legalább 

10 érvényes ajánlás szerepel az átadott ajánlóíveken, melyről a 

Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a Ve. 44. §-ban, 

valamint a 318. § (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva a 

rendelkező részben foglaltak szerint hozta meg a határozatát. 

 

A határozat a Ve. 132. §-án és a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdésén, a 

jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 221. § (1) 

bekezdésén, 223. § (1) és (3) bekezdésén és 224. § (1)-(4) 

bekezdésein alapul, míg az illetékmentességről szóló 

tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. 

mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 

 

2.) Kertész Gábor egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

 

Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

2024. április 30. napján Kertész Gábor kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételét. A Helyi Választási Iroda az ajánlások ellenőrzését a Ve. 125-

127. §-ai szerint elvégezte és megállapította, hogy a szükséges számú ajánlást a jelölt 

összegyűjtötte. 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megállapítja, hogy a jelölt bejelentése törvényes. 

 

Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

17/2024. (V.3.) HVB határozat 



4 

 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság Kertész 

Gábor ********** független helyi önkormányzati 

képviselőjelöltje nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta a 

következő 

 

határozatot: 

 

A Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság Kertész 

Gábort, Pápa város 5. sz. egyéni választókerületében független 

helyi önkormányzati képviselőjelöltjét nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 

és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 

működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., e-

mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  
 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 

 

Indokolás: 

 

Kertész Gábor ********** sz. alatti lakos 2024. április 30. 

napján Pápa város 5. sz. egyéni választókerületében független 

helyi önkormányzati képviselőjelöltjeként történő 

nyilvántartásba vételét kérte. 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése 

értelmében „egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 

adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a 

jelöltnek ajánlott”. A Helyi Választási Iroda Vezetőjének 

A01/124-33/2024. sz. közleménye alapján a jelöltállításhoz a 5. 

sz. választókerületben 25 érvényes ajánlás szükséges.  

 

mailto:titkarsag@papa.hu
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Az ajánlások ellenőrzését a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 125. § - 127. § -ban 

foglaltak szerint a Helyi Választási Iroda elvégezte, mely 

alapján megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges legalább 

25 érvényes ajánlás szerepel az átadott ajánlóíveken, melyről a 

Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a Ve. 44. §-ban, 

valamint a 307/G. § (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 

a rendelkező részben foglaltak szerint hozta meg a határozatát. 

 

A határozat a Ve. 132. §-án és a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § 

(1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-

án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. § (1)-(4) bekezdésein 

és a 225. §-án alapul, míg az illetékmentességről szóló 

tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. 

mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 

 

3.) Grőber Attila polgármesterjelölt nyilvántartásba vétele 

 

Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

2024. április 30. napján Grőber Attila kérte polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba 

vételét. A Helyi Választási Iroda az ajánlások ellenőrzését a Ve. 125-127. §-ai szerint 

elvégezte és megállapította, hogy a szükséges számú ajánlást a jelölt összegyűjtötte. 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megállapítja, hogy a jelölt bejelentése törvényes. 

 

Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

18/2024. (V.3.) HVB határozat 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság Grőber 

Attila ********** az Élhető, Gyarapodó Városért Egyesület – 

Demokratikus Koalíció – Jobbik-Konzervatívok – LMP-

Magyarország Zöld Pártja – Magyar Szocialista Párt – 

Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A Zöldek Pártja 

polgármester-jelöltje nyilvántartásba vételének tárgyában 

meghozta a következő 

 

   határozatot: 

 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság Grőber 

Attilát az Élhető, Gyarapodó Városért Egyesület – 

Demokratikus Koalíció – Jobbik-Konzervatívok – LMP-

Magyarország Zöld Pártja – Magyar Szocialista Párt – 

Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A Zöldek Pártja 

polgármesterjelöltjét nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 
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és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 

működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., e-

mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  
 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 

 

Indokolás: 

 

Grőber Attila ********** sz. alatti lakos 2024. április 30. 

napján az Élhető, Gyarapodó Városért Egyesület – 

Demokratikus Koalíció – Jobbik-Konzervatívok – LMP-

Magyarország Zöld Pártja – Magyar Szocialista Párt – 

Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A Zöldek Pártja 

polgármesterjelöltjeként történő nyilvántartásba vételét kérte. 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (3) bekezdés b) 

pontja értelmében „Polgármesterjelölt az, akit a 10 000 lakost 

meghaladó, de 100 000 vagy annál kevesebb lakosú település 

esetén legalább 300 választópolgár jelöltnek ajánlott”. 

 

Az ajánlások ellenőrzését a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 125. § - 127. § -ban 

foglaltak szerint a Helyi Választási Iroda elvégezte, mely 

alapján megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges legalább 

300 érvényes ajánlás szerepel az átadott ajánlóíveken, melyről a 

Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a Ve. 44. §-ban, 

valamint a 307/G. § (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 

a rendelkező részben foglaltak szerint hozta meg a határozatát. 

 

A határozat a Ve. 132. §-án és a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § 

(3) bekezdés b) pontján, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 

mailto:titkarsag@papa.hu
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10. §-án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. § (1)-(4) 

bekezdésein és a 225. §-án alapul, míg az illetékmentességről 

szóló tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 

2. mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 

 

4.) Vadász Krisztina egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

 

Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

2024. április 30. napján Vadász Krisztina kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételét. A Helyi Választási Iroda az ajánlások ellenőrzését a Ve. 125-

127. §-ai szerint elvégezte és megállapította, hogy a szükséges számú ajánlást a jelölt 

összegyűjtötte. 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megállapítja, hogy a jelölt bejelentése törvényes. 

 

Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

19/2024. (V.3.) HVB határozat 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság Vadász 

Krisztina ********** az Élhető, Gyarapodó Városért Egyesület 

– Demokratikus Koalíció – Jobbik-Konzervatívok – LMP-

Magyarország Zöld Pártja – Magyar Szocialista Párt – 

Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A Zöldek Pártja helyi 

önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 

meghozta a következő 

    

határozatot: 

 

A Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság Vadász 

Krisztinát, Pápa város 1. sz. egyéni választókerületében az 

Élhető, Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció 

– Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja helyi önkormányzati képviselőjelöltként 

nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 

és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 

működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., e-

mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

mailto:titkarsag@papa.hu
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azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  
 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 

 

Indokolás: 

 

Vadász Krisztina ********** sz. alatti lakos 2024. április 30. 

napján Pápa város 1. sz. egyéni választókerületében az Élhető, 

Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció – 

Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja helyi önkormányzati képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba vételét kérte. 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése 

értelmében „egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 

adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a 

jelöltnek ajánlott”. A Helyi Választási Iroda Vezetőjének 

A01/124-33/2024. sz. közleménye alapján a jelöltállításhoz az 1. 

sz. választókerületben 23 érvényes ajánlás szükséges.  

 

Az ajánlások ellenőrzését a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 125. § - 127. § -ban 

foglaltak szerint a Helyi Választási Iroda elvégezte, mely 

alapján megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges legalább 

23 érvényes ajánlás szerepel az átadott ajánlóíveken, melyről a 

Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a Ve. 44. §-ban, 

valamint a 307/G. § (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 

a rendelkező részben foglaltak szerint hozta meg a határozatát. 

 

A határozat a Ve. 132. §-án és a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § 

(1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-

án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. § (1)-(4) bekezdésein 

és a 225. §-án alapul, míg az illetékmentességről szóló 

tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. 

mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 

5.)  Kerti Györgyi egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 
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Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

2024. április 30. napján Kerti Györgyi kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételét. A Helyi Választási Iroda az ajánlások ellenőrzését a Ve. 125-

127. §-ai szerint elvégezte és megállapította, hogy a szükséges számú ajánlást a jelölt 

összegyűjtötte. 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megállapítja, hogy a jelölt bejelentése törvényes. 

 

Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

20/2024. (V.3.) HVB határozat 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság Kerti 

Györgyi **********  az Élhető, Gyarapodó Városért Egyesület 

– Demokratikus Koalíció – Jobbik-Konzervatívok – LMP-

Magyarország Zöld Pártja – Magyar Szocialista Párt – 

Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A Zöldek Pártja helyi 

önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 

meghozta a következő 

    

határozatot: 

 

A Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság Kerti 

Györgyit, Pápa város 2. sz. egyéni választókerületében az 

Élhető, Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció 

– Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja helyi önkormányzati képviselőjelöltként 

nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 

és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 

működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., e-

mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  
 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

mailto:titkarsag@papa.hu
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A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 

 

Indokolás: 

 

Kerti Györgyi ********** sz. alatti lakos 2024. április 30. 

napján Pápa város 2. sz. egyéni választókerületében az Élhető, 

Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció – 

Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja helyi önkormányzati képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba vételét kérte. 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése 

értelmében „egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 

adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a 

jelöltnek ajánlott”. A Helyi Választási Iroda Vezetőjének 

A01/124-33/2024. sz. közleménye alapján a jelöltállításhoz a 2. 

sz. választókerületben 24 érvényes ajánlás szükséges.  

 

Az ajánlások ellenőrzését a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 125. § - 127. § -ban 

foglaltak szerint a Helyi Választási Iroda elvégezte, mely 

alapján megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges legalább 

24 érvényes ajánlás szerepel az átadott ajánlóíveken, melyről a 

Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a Ve. 44. §-ban, 

valamint a 307/G. § (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 

a rendelkező részben foglaltak szerint hozta meg a határozatát. 

 

A határozat a Ve. 132. §-án és a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § 

(1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-

án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. § (1)-(4) bekezdésein 

és a 225. §-án alapul, míg az illetékmentességről szóló 

tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. 

mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 

 

6.)  Grőber Attila egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

 

Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

2024. április 30. napján Grőber Attila kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba vételét. A Helyi Választási Iroda az ajánlások ellenőrzését a Ve. 125-127. §-ai 

szerint elvégezte és megállapította, hogy a szükséges számú ajánlást a jelölt összegyűjtötte. 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megállapítja, hogy a jelölt bejelentése törvényes. 
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Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

21/2024. (V.3.) HVB határozat 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság Grőber 

Attila ********** az Élhető, Gyarapodó Városért Egyesület – 

Demokratikus Koalíció – Jobbik-Konzervatívok – LMP-

Magyarország Zöld Pártja – Magyar Szocialista Párt – 

Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A Zöldek Pártja helyi 

önkormányzati képviselőjelöltje nyilvántartásba vétele 

tárgyában meghozta a következő 

 

   határozatot: 

 

A Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság Grőber 

Attilát Pápa város 3. sz. egyéni választókerületében az Élhető, 

Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció – 

Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja helyi önkormányzati képviselőjelöltjét 

nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 

és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 

működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., e-

mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  
 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 

 

 

Indokolás: 

 

Grőber Attila ********** sz. alatti lakos 2024. április 30. 

napján Pápa város 3. sz. egyéni választókerületében az Élhető, 

mailto:titkarsag@papa.hu
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Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció – 

Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja helyi önkormányzati képviselőjelöltjeként történő 

nyilvántartásba vételét kérte. 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése 

értelmében „egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 

adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a 

jelöltnek ajánlott”. A Helyi Választási Iroda Vezetőjének 

A01/124-33/2024. sz. közleménye alapján a jelöltállításhoz a 3. 

sz. választókerületben 22 érvényes ajánlás szükséges.  

 

Az ajánlások ellenőrzését a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 125. § - 127. § -ban 

foglaltak szerint a Helyi Választási Iroda elvégezte, mely 

alapján megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges legalább 

22 érvényes ajánlás szerepel az átadott ajánlóíveken, melyről a 

Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a Ve. 44. §-ban, 

valamint a 307/G. § (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 

a rendelkező részben foglaltak szerint hozta meg a határozatát. 

 

A határozat a Ve. 132. §-án és a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § 

(1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-

án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. § (1)-(4) bekezdésein 

és a 225. §-án alapul, míg az illetékmentességről szóló 

tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. 

mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 

 

7.) Vonnák Andrea egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

 

Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

2024. április 30. napján Vonnák Andrea kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételét. A Helyi Választási Iroda az ajánlások ellenőrzését a Ve. 125-

127. §-ai szerint elvégezte és megállapította, hogy a szükséges számú ajánlást a jelölt 

összegyűjtötte. 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megállapítja, hogy a jelölt bejelentése törvényes. 

 

Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

22/2024. (V.3.) HVB határozat 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság Vonnák 

Andrea ********** az Élhető, Gyarapodó Városért Egyesület – 

Demokratikus Koalíció – Jobbik-Konzervatívok – LMP-

Magyarország Zöld Pártja – Magyar Szocialista Párt – 
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Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A Zöldek Pártja helyi 

önkormányzati képviselőjelöltje nyilvántartásba vétele 

tárgyában meghozta a következő 

 

   határozatot: 

 

A Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság Vonnák 

Andreát, Pápa város 4. sz. egyéni választókerületében az Élhető, 

Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció – 

Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja helyi önkormányzati képviselőjelöltjét 

nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 

és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 

működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., e-

mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  
 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 

 

Indokolás: 

 

Vonnák Andrea ********** sz. alatti lakos 2024. április 30. 

napján Pápa város 4. sz. egyéni választókerületében az Élhető, 

Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció – 

Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja helyi önkormányzati képviselőjelöltjeként történő 

nyilvántartásba vételét kérte. 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése 

mailto:titkarsag@papa.hu
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értelmében „egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 

adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a 

jelöltnek ajánlott”. A Helyi Választási Iroda Vezetőjének 

A01/124-33/2024. sz. közleménye alapján a jelöltállításhoz a 4. 

sz. választókerületben 25 érvényes ajánlás szükséges.  

 

Az ajánlások ellenőrzését a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 125. § - 127. § -ban 

foglaltak szerint a Helyi Választási Iroda elvégezte, mely 

alapján megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges legalább 

25 érvényes ajánlás szerepel az átadott ajánlóíveken, melyről a 

Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a Ve. 44. §-ban, 

valamint a 307/G. § (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 

a rendelkező részben foglaltak szerint hozta meg a határozatát. 

 

A határozat a Ve. 132. §-án és a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § 

(1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-

án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. § (1)-(4) bekezdésein 

és a 225. §-án alapul, míg az illetékmentességről szóló 

tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. 

mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 

 

8.)  Molnár Bálint Ottó egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

 

Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

2024. április 30. napján Molnár Bálint Ottó kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételét. A Helyi Választási Iroda az ajánlások ellenőrzését a Ve. 125-

127. §-ai szerint elvégezte és megállapította, hogy a szükséges számú ajánlást a jelölt 

összegyűjtötte. 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megállapítja, hogy a jelölt bejelentése törvényes. 

 

Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

23/2024. (V.3.) HVB határozat 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság Molnár 

Bálint Ottó ********** az Élhető, Gyarapodó Városért 

Egyesület – Demokratikus Koalíció – Jobbik-Konzervatívok – 

LMP-Magyarország Zöld Pártja – Magyar Szocialista Párt – 

Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A Zöldek Pártja helyi 

önkormányzati képviselőjelöltje nyilvántartásba vétele 

tárgyában meghozta a következő 

   határozatot: 

 

A Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság Molnár 

Bálint Ottót, Pápa város 5. sz. egyéni választókerületében az 

Élhető, Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció 
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– Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja helyi önkormányzati képviselőjelöltjét 

nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 

és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 

működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., e-

mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  
 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 

 

Indokolás: 

 

Molnár Bálint Ottó ********** alatti lakos 2024. április 30. 

napján Pápa város 5. sz. egyéni választókerületében az Élhető, 

Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció – 

Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja helyi önkormányzati képviselőjelöltjeként történő 

nyilvántartásba vételét kérte. 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése 

értelmében „egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 

adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a 

jelöltnek ajánlott”. A Helyi Választási Iroda Vezetőjének 

A01/124-33/2024. sz. közleménye alapján a jelöltállításhoz az 5. 

sz. választókerületben 25 érvényes ajánlás szükséges.  

 

Az ajánlások ellenőrzését a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 125. § - 127. § -ban 

foglaltak szerint a Helyi Választási Iroda elvégezte, mely 

mailto:titkarsag@papa.hu
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alapján megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges legalább 

25 érvényes ajánlás szerepel az átadott ajánlóíveken, melyről a 

Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a Ve. 44. §-ban, 

valamint a 307/G. § (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 

a rendelkező részben foglaltak szerint hozta meg a határozatát. 

 

A határozat a Ve. 132. §-án és a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § 

(1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-

án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. § (1)-(4) bekezdésein 

és a 225. §-án alapul, míg az illetékmentességről szóló 

tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. 

mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 

 

9.) Kovács József egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

 

Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

2024. április 30. napján Kovács József kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételét. A Helyi Választási Iroda az ajánlások ellenőrzését a Ve. 125-

127. §-ai szerint elvégezte és megállapította, hogy a szükséges számú ajánlást a jelölt 

összegyűjtötte. 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megállapítja, hogy a jelölt bejelentése törvényes. 

 

Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

24/2024. (V.3.) HVB határozat 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság Kovács 

József ********** az Élhető, Gyarapodó Városért Egyesület – 

Demokratikus Koalíció – Jobbik-Konzervatívok – LMP-

Magyarország Zöld Pártja – Magyar Szocialista Párt – 

Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A Zöldek Pártja helyi 

önkormányzati képviselőjelöltje nyilvántartásba vétele 

tárgyában meghozta a következő 

 

   határozatot: 

 

A Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság Kovács 

Józsefet, Pápa város 6. sz. egyéni választókerületében az Élhető, 

Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció – 

Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja helyi önkormányzati képviselőjelöltjét 

nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 

és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 
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fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 

működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., e-

mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  
 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 
 

Indokolás: 

 

Kovács József ********** sz. alatti lakos 2024. április 30. 

napján Pápa város 6. sz. egyéni választókerületében az Élhető, 

Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció – 

Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja helyi önkormányzati képviselőjelöltjeként történő 

nyilvántartásba vételét kérte. 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése 

értelmében „egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 

adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a 

jelöltnek ajánlott”. A Helyi Választási Iroda Vezetőjének 

A01/124-33/2024. sz. közleménye alapján a jelöltállításhoz a 6. 

sz. választókerületben 24 érvényes ajánlás szükséges.  

 

Az ajánlások ellenőrzését a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 125. § - 127. § -ban 

foglaltak szerint a Helyi Választási Iroda elvégezte, mely 

alapján megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges legalább 

24 érvényes ajánlás szerepel az átadott ajánlóíveken, melyről a 

Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a Ve. 44. §-ban, 

valamint a 307/G. § (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 

a rendelkező részben foglaltak szerint hozta meg a határozatát. 

 

mailto:titkarsag@papa.hu
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A határozat a Ve. 132. §-án és a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § 

(1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-

án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. § (1)-(4) bekezdésein 

és a 225. §-án alapul, míg az illetékmentességről szóló 

tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. 

mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 

 

10.) Soós Imre egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

 

Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

2024. április 30. napján Soós Imre kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba vételét. A Helyi Választási Iroda az ajánlások ellenőrzését a Ve. 125-127. §-ai 

szerint elvégezte és megállapította, hogy a szükséges számú ajánlást a jelölt összegyűjtötte. 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megállapítja, hogy a jelölt bejelentése törvényes. 

 

Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

25/2024. (V.3.) HVB határozat 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság Soós Imre 

********** az Élhető, Gyarapodó Városért Egyesület – 

Demokratikus Koalíció – Jobbik-Konzervatívok – LMP-

Magyarország Zöld Pártja – Magyar Szocialista Párt – 

Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A Zöldek Pártja helyi 

önkormányzati képviselőjelöltje nyilvántartásba vétele 

tárgyában meghozta a következő 

 

   határozatot: 

 

A Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság Soós 

Imrét, Pápa város 7. sz. egyéni választókerületében az Élhető, 

Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció – 

Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja helyi önkormányzati képviselőjelöltjét 

nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 

és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 

működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., 

e-mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

mailto:titkarsag@papa.hu
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illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  
 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 

 

Indokolás: 

 

Soós Imre ********** sz. alatti lakos 2024. április 30. napján 

Pápa város 7. sz. egyéni választókerületében az Élhető, 

Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció – 

Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja helyi önkormányzati képviselőjelöltjeként történő 

nyilvántartásba vételét kérte. 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése 

értelmében „egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 

adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a 

jelöltnek ajánlott”. A Helyi Választási Iroda Vezetőjének 

A01/124-33/2024. sz. közleménye alapján a jelöltállításhoz a 7. 

sz. választókerületben 24 érvényes ajánlás szükséges.  

 

Az ajánlások ellenőrzését a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 125. § - 127. § -ban 

foglaltak szerint a Helyi Választási Iroda elvégezte, mely 

alapján megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges legalább 

24 érvényes ajánlás szerepel az átadott ajánlóíveken, melyről a 

Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a Ve. 44. §-ban, 

valamint a 307/G. § (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 

a rendelkező részben foglaltak szerint hozta meg a határozatát. 

 

A határozat a Ve. 132. §-án és a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § 

(1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-

án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. § (1)-(4) bekezdésein 

és a 225. §-án alapul, míg az illetékmentességről szóló 

tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. 

mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 

 

11.) Vinczéné Nagy Gizella egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 
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Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

2024. április 30. napján Vinczéné Nagy Gizella kérte egyéni választókerületi 

képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. A Helyi Választási Iroda az ajánlások 

ellenőrzését a Ve. 125-127. §-ai szerint elvégezte és megállapította, hogy a szükséges számú 

ajánlást a jelölt összegyűjtötte. 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megállapítja, hogy a jelölt bejelentése törvényes. 

 

Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

26/2024. (V.3.) HVB határozat 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság Vinczéné 

Nagy Gizella ********** az Élhető, Gyarapodó Városért 

Egyesület – Demokratikus Koalíció – Jobbik-Konzervatívok – 

LMP-Magyarország Zöld Pártja – Magyar Szocialista Párt – 

Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A Zöldek Pártja helyi 

önkormányzati képviselőjelöltje nyilvántartásba vétele 

tárgyában meghozta a következő 

 

   határozatot: 

 

A Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság Vinczéné 

Nagy Gizellát Pápa város 8. sz. egyéni választókerületében az 

Élhető, Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció 

– Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja helyi önkormányzati képviselőjelöltjét 

nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 

és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 

működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., e-

mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  
 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

mailto:titkarsag@papa.hu
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A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 

 

Indokolás: 

 

Vinczéné Nagy Gizella ********** sz. alatti lakos 2024. április 

30. napján Pápa város 8. sz. egyéni választókerületében az 

Élhető, Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció 

– Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja helyi önkormányzati képviselőjelöltjeként történő 

nyilvántartásba vételét kérte. 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése 

értelmében „egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 

adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a 

jelöltnek ajánlott”. A Helyi Választási Iroda Vezetőjének 

A01/124-33/2024. sz. közleménye alapján a jelöltállításhoz a 8. 

sz. választókerületben 24 érvényes ajánlás szükséges.  

 

Az ajánlások ellenőrzését a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 125. § - 127. § -ban 

foglaltak szerint a Helyi Választási Iroda elvégezte, mely 

alapján megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges legalább 

24 érvényes ajánlás szerepel az átadott ajánlóíveken, melyről a 

Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a Ve. 44. §-ban, 

valamint a 307/G. § (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 

a rendelkező részben foglaltak szerint hozta meg a határozatát. 

 

A határozat a Ve. 132. §-án és a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § 

(1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-

án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. § (1)-(4) bekezdésein 

és a 225. §-án alapul, míg az illetékmentességről szóló 

tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. 

mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 
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12.) Dr. Marton István egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

 

Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

2024. április 30. napján dr. Marton István kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként 

történő nyilvántartásba vételét. A Helyi Választási Iroda az ajánlások ellenőrzését a Ve. 125-

127. §-ai szerint elvégezte és megállapította, hogy a szükséges számú ajánlást a jelölt 

összegyűjtötte. 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megállapítja, hogy a jelölt bejelentése törvényes. 

 

Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

27/2024. (V.3.) HVB határozat 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság dr. Marton 

István ********** az Élhető, Gyarapodó Városért Egyesület – 

Demokratikus Koalíció – Jobbik-Konzervatívok – LMP-

Magyarország Zöld Pártja – Magyar Szocialista Párt – 

Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A Zöldek Pártja helyi 

önkormányzati képviselőjelöltje nyilvántartásba vétele 

tárgyában meghozta a következő 

 

   határozatot: 

 

A Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság dr. Marton 

Istvánt, Pápa város 9. sz. egyéni választókerületében az Élhető, 

Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció – 

Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja helyi önkormányzati képviselőjelöltjét 

nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 

és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 

működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., e-

mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  
 

mailto:titkarsag@papa.hu
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A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 

 

Indokolás: 

 

Dr. Marton István ********** sz. alatti lakos 2024. április 30. 

napján Pápa város 9. sz. egyéni választókerületében az Élhető, 

Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció – 

Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja helyi önkormányzati képviselőjelöltjeként történő 

nyilvántartásba vételét kérte. 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése 

értelmében „egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 

adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a 

jelöltnek ajánlott”. A Helyi Választási Iroda Vezetőjének 

A01/124-33/2024. sz. közleménye alapján a jelöltállításhoz a 9. 

sz. választókerületben 22 érvényes ajánlás szükséges.  

 

Az ajánlások ellenőrzését a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 125. § - 127. § -ban 

foglaltak szerint a Helyi Választási Iroda elvégezte, mely 

alapján megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges legalább 

22 érvényes ajánlás szerepel az átadott ajánlóíveken, melyről a 

Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a Ve. 44. §-ban, 

valamint a 307/G. § (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 

a rendelkező részben foglaltak szerint hozta meg a határozatát. 

 

A határozat a Ve. 132. §-án és a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § 

(1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-

án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. § (1)-(4) bekezdésein 

és a 225. §-án alapul, míg az illetékmentességről szóló 

tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. 

mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 

 

13.) Süle Zsolt egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

 

Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

2024. április 30. napján Süle Zsolt kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba vételét. A Helyi Választási Iroda az ajánlások ellenőrzését a Ve. 125-127. §-ai 

szerint elvégezte és megállapította, hogy a szükséges számú ajánlást a jelölt összegyűjtötte. 
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Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megállapítja, hogy a jelölt bejelentése törvényes. 

 

Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

28/2024. (V.3.) HVB határozat 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság Süle Zsolt 

********** az Élhető, Gyarapodó Városért Egyesület – 

Demokratikus Koalíció – Jobbik-Konzervatívok – LMP-

Magyarország Zöld Pártja – Magyar Szocialista Párt – 

Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A Zöldek Pártja helyi 

önkormányzati képviselőjelöltje nyilvántartásba vétele 

tárgyában meghozta a következő 

 

határozatot: 

 

A Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság Süle 

Zsoltot Pápa város 10. sz. egyéni választókerületében az Élhető, 

Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció – 

Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja helyi önkormányzati képviselőjelöltjét 

nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 

és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 

működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., e-

mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  
 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 

 

 

mailto:titkarsag@papa.hu


25 

 

Indokolás: 

 

Süle Zsolt ********** sz. alatti lakos 2024. április 30. napján 

Pápa város 10. sz. egyéni választókerületében az Élhető, 

Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció – 

Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja helyi önkormányzati képviselőjelöltjeként történő 

nyilvántartásba vételét kérte. 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése 

értelmében „egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 

adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a 

jelöltnek ajánlott”. A Helyi Választási Iroda Vezetőjének 

A01/124-33/2024. sz. közleménye alapján a jelöltállításhoz a 10. 

sz. választókerületben 25 érvényes ajánlás szükséges.  

 

Az ajánlások ellenőrzését a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 125. § - 127. § -ban 

foglaltak szerint a Helyi Választási Iroda elvégezte, mely 

alapján megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges legalább 

25 érvényes ajánlás szerepel az átadott ajánlóíveken, melyről a 

Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a Ve. 44. §-ban, 

valamint a 307/G. § (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 

a rendelkező részben foglaltak szerint hozta meg a határozatát. 

 

A határozat a Ve. 132. §-án és a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § 

(1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-

án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. § (1)-(4) bekezdésein 

és a 225. §-án alapul, míg az illetékmentességről szóló 

tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. 

mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 

 

 

14.) Kozák Csaba roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba 

vétele 

 

Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

2024. április 30. napján Kozák Csaba kérte roma nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. A Helyi Választási Iroda az ajánlások 

ellenőrzését a Ve. 125-127. §-ai szerint elvégezte és megállapította, hogy a szükséges számú 

érvényes ajánlást a jelölt nem gyűjtötte össze. 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megállapítja, hogy a jelöltséghez szükséges 10 ajánláshoz képest Kozák Csaba csak 9 

érvényes ajánlást gyűjtött össze. 
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Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

29/2024. (V.3.) HVB határozat 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság Kozák 

Csaba ********** a Cigány Közösségek Szövetsége roma 

nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjének nyilvántartásba 

vétele tárgyában meghozta a következő 

határozatot: 

 

A Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság Kozák 

Csaba, a Cigány Közösségek Szövetsége roma nemzetiségi 

önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételét 

visszautasítja. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 

és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 

működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., e-

mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  
 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 

 

Indokolás: 

 

Kozák Csaba ********** sz. alatti lakos 2024. április 30. 

napján Pápa városban a Cigány Közösségek Szövetsége roma 

nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként történő 

nyilvántartásba vételét kérte. 

 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § 

(1) bekezdése értelmében „A települési nemzetiségi 

önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 

névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő 

választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 

mailto:titkarsag@papa.hu
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választópolgárnak az ajánlása szükséges.”. A Nemzeti 

Választási Bizottság 8/2024. számú határozata alapján a 

jelöltállításhoz 10 érvényes ajánlás szükséges.  

 

Az ajánlások ellenőrzését a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 125. § - 127. § -ban 

foglaltak szerint a Helyi Választási Iroda elvégezte, mely 

alapján megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges legalább 

10 érvényes ajánlás nem szerepel az átadott ajánlóíveken, 

melyről a Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Kozák Csaba 

nyilvántartásba vétel iránti kérelme a törvényben támasztott 

követelményeknek nem felel meg, ezért roma nemzetiségi 

önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba 

vételét visszautasítja. 

 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a Ve. 44. §-ban 

foglalt jogkörében eljárva a rendelkező részben foglaltak szerint 

hozta meg a határozatát. 

 

A határozat a Ve. 133. § (2) bekezdésén és a nemzetiségek 

jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdésén, 

a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 221. § (1) 

bekezdésén, 223. § (1) és (3) bekezdésén és 224. § (1)-(4) 

bekezdésein alapul, míg az illetékmentességről szóló 

tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. 

mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 

 

15.) Élhető, Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció – Jobbik-

Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – Magyar Szocialista Párt – 

Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A Zöldek Pártja közös kompenzációs 

listájának nyilvántartásba vétele 

 

Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy a Ve. 132. § értelmében az illetékes választási bizottság 

minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát - 

legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. Az Élhető, Gyarapodó 

Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció – Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország 

Zöld Pártja – Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A Zöldek Pártja a 

helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. tv. 10. § 

(1) bekezdés alapján 2024. május 2. napján közös települési kompenzációs lista állítását 

jelentette be. A lista állításához az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati 

képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 

eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó 

feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített 

adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal 

összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös 

eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III.11.) IM. rendelet 16. és 20. sz. 

melléklete szerinti formanyomtatványokat csatolta. 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 
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A választási bizottsághoz benyújtott iratok alapján megállapítja, hogy a lista bejelentése 

törvényes. 

 

Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

30/2024. (V.3.) HVB határozat 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság az Élhető, 

Gyarapodó Városért Egyesület (8500 Pápa, Kertész u. 12.), a 

Demokratikus Koalíció (1066 Budapest, Teréz krt. 46.), a 

Jobbik-Konzervatívok (1034 Budapest, Bácsi út 120.), az LMP-

Magyarország Zöld Pártja (1136 Budapest, Hegedűs Gyula u. 

36. fsz.5.), a Magyar Szocialista Párt (1114 Budapest, Villányi 

út 13.), a Momentum Mozgalom (1021 Budapest, Rózsahegy u. 

1-2. I/1.) a Párbeszéd-A Zöldek Pártja (1015 Budapest, 

Batthyány u. 62.), mint jelölő szervezetek által állított közös 

kompenzációs lista nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta a 

következő 

 

   határozatot: 

 

A Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság az Élhető, 

Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus Koalíció – 

Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld Pártja – 

Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A 

Zöldek Pártja, mint jelölő szervezetek által Pápa városban 

állított közös kompenzációs listát nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 

és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 

működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., e-

mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  

 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 

 

mailto:titkarsag@papa.hu
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Indokolás: 

 

Az Élhető, Gyarapodó Városért Egyesület – Demokratikus 

Koalíció – Jobbik-Konzervatívok – LMP-Magyarország Zöld 

Pártja – Magyar Szocialista Párt – Momentum Mozgalom – 

Párbeszéd-A Zöldek Pártja, mint jelölő szervezetek, az általuk 

közösen állított kompenzációs listát 2024. május 2-án 

bejelentették. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásáról szóló 2010. évi L. törvény 10. § (1) bekezdése 

értelmében a 10 000-nél több lakosú településen kompenzációs 

listát az a jelölő szervezet állíthat, amely a település egyéni 

választókerületeinek legalább kétharmadában - azaz Pápa 

városban legalább 7 egyéni választókerületben - jelöltet állított. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 

továbbiakban: Ve.) 307/J. § (1) bekezdése szerint „A 

kompenzációs lista állításánál a jelölő szervezet - a lista 

nyilvántartásba vételéig bejelentett - egyéni választókerületi 

jelöltjeinek számát kell figyelembe venni, kivéve azt a jelöltet, 

akinek nyilvántartásba vételét a helyi választási bizottság 

elutasította.” 

A HVB megállapította, hogy az Élhető, Gyarapodó Városért 

Egyesület – Demokratikus Koalíció – Jobbik-Konzervatívok – 

LMP-Magyarország Zöld Pártja – Magyar Szocialista Párt – 

Momentum Mozgalom – Párbeszéd-A Zöldek Pártja által 

közösen állított kompenzációs lista a törvényben támasztott 

követelményeknek megfelel, mivel a jelölő szervezetek Pápa 

városban 10 egyéni választókerületben állítottak közös jelöltet, 

ezért a Ve. 44. §-ban, valamint a 307/I. § (2) bekezdésében 

foglalt jogkörében eljárva a rendelkező részben foglaltak szerint 

hozta meg a határozatát. 

 

A határozat a Ve. 132. §-án és a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 10. § 

(1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-

án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. § (1)-(4) bekezdésein 

és a 225. §-án alapul, míg az illetékmentességről szóló 

tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. 

mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 

 

16.) Pillerné Fódi Ilona német nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt 

nyilvántartásba vétele 

 

Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

2024. május 2. napján Pillerné Fódi Ilona kérte német nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. A Helyi Választási Iroda az ajánlások 

ellenőrzését a Ve. 125-127. §-ai szerint elvégezte és megállapította, hogy a szükséges számú 

ajánlást a jelölt összegyűjtötte. 

 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 
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Megállapítja, hogy a jelölt bejelentése törvényes. 

 

Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

31/2024. (V.3.) HVB határozat 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság Pillerné 

Fódi Ilona Erzsébet ********** a Veszprém Megyei Német 

Önkormányzatok Közössége német nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltjének nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta 

a következő 

 

határozatot: 

 

A Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság Pillerné 

Fódi Ilona Erzsébetet, Pápa városban a Veszprém Megyei 

Német Önkormányzatok Közössége német nemzetiségi 

önkormányzati képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 

és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 

működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., e-

mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  
 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 

 

Indokolás: 

 

Pillerné Fódi Ilona Erzsébet ********** sz. alatti lakos 2024. 

május 2. napján Pápa városban a Veszprém Megyei Német 

Önkormányzatok Közössége német nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételét kérte. 

 

mailto:titkarsag@papa.hu
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A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § 

(1) bekezdése értelmében „A települési nemzetiségi 

önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 

névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő 

választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 

választópolgárnak az ajánlása szükséges.”. A Nemzeti 

Választási Bizottság 8/2024. számú határozata alapján a 

jelöltállításhoz 5 érvényes ajánlás szükséges.  

 

Az ajánlások ellenőrzését a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 125. § - 127. § -ban 

foglaltak szerint a Helyi Választási Iroda elvégezte, mely 

alapján megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges legalább 5 

érvényes ajánlás szerepel az átadott ajánlóíveken, melyről a 

Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a Ve. 44. §-ban, 

valamint a 318. § (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva a 

rendelkező részben foglaltak szerint hozta meg a határozatát. 

 

A határozat a Ve. 132. §-án és a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdésén, a 

jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 221. § (1) 

bekezdésén, 223. § (1) és (3) bekezdésén és 224. § (1)-(4) 

bekezdésein alapul, míg az illetékmentességről szóló 

tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. 

mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 

 

 

17.) Bakos Adél német nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

 

Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

2024. május 2. napján Bakos Adél kérte német nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. A Helyi Választási Iroda az ajánlások 

ellenőrzését a Ve. 125-127. §-ai szerint elvégezte és megállapította, hogy a szükséges számú 

ajánlást a jelölt összegyűjtötte. 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megállapítja, hogy a jelölt bejelentése törvényes. 

 

Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

32/2024. (V.3.) HVB határozat 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság Bakos 

Adél ********** a Veszprém Megyei Német Önkormányzatok 

Közössége német nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltjének nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta 

a következő 

 

 

határozatot: 
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A Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság Bakos 

Adélt, Pápa városban a Veszprém Megyei Német 

Önkormányzatok Közössége német nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 

és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 

működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., e-

mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  
 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 

 

Indokolás: 

 

Bakos Adél ********** sz. alatti lakos 2024. május 2. napján 

Pápa városban a Veszprém Megyei Német Önkormányzatok 

Közössége német nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételét kérte. 

 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § 

(1) bekezdése értelmében „A települési nemzetiségi 

önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 

névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő 

választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 

választópolgárnak az ajánlása szükséges.”. A Nemzeti 

Választási Bizottság 8/2024. számú határozata alapján a 

jelöltállításhoz 5 érvényes ajánlás szükséges.  

 

Az ajánlások ellenőrzését a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 125. § - 127. § -ban 

foglaltak szerint a Helyi Választási Iroda elvégezte, mely 

alapján megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges legalább 5 
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érvényes ajánlás szerepel az átadott ajánlóíveken, melyről a 

Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a Ve. 44. §-ban, 

valamint a 318. § (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva a 

rendelkező részben foglaltak szerint hozta meg a határozatát. 

 

A határozat a Ve. 132. §-án és a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdésén, a 

jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 221. § (1) 

bekezdésén, 223. § (1) és (3) bekezdésén és 224. § (1)-(4) 

bekezdésein alapul, míg az illetékmentességről szóló 

tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. 

mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 

 

18.) Drabant András német nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba 

vétele 

 

Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

2024. május 2. napján Drabant András kérte német nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. A Helyi Választási Iroda az ajánlások 

ellenőrzését a Ve. 125-127. §-ai szerint elvégezte és megállapította, hogy a szükséges számú 

ajánlást a jelölt összegyűjtötte. 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megállapítja, hogy a jelölt bejelentése törvényes. 

 

Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

33/2024. (V.3.) HVB határozat 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság Drabant 

András ********** a Veszprém Megyei Német 

Önkormányzatok Közössége német nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltjének nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta 

a következő 

határozatot: 

 

A Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság Drabant 

Andrást, Pápa városban a Veszprém Megyei Német 

Önkormányzatok Közössége német nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 

és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 

működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., e-

mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 
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A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  
 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 

 

Indokolás: 

 

Drabant András ********** sz. alatti lakos 2024. május 2. 

napján Pápa városban a Veszprém Megyei Német 

Önkormányzatok Közössége német nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételét kérte. 

 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § 

(1) bekezdése értelmében „A települési nemzetiségi 

önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 

névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő 

választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 

választópolgárnak az ajánlása szükséges.”. A Nemzeti 

Választási Bizottság 8/2024. számú határozata alapján a 

jelöltállításhoz 5 érvényes ajánlás szükséges.  

 

Az ajánlások ellenőrzését a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 125. § - 127. § -ban 

foglaltak szerint a Helyi Választási Iroda elvégezte, mely 

alapján megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges legalább 5 

érvényes ajánlás szerepel az átadott ajánlóíveken, melyről a 

Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a Ve. 44. §-ban, 

valamint a 318. § (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva a 

rendelkező részben foglaltak szerint hozta meg a határozatát. 

 

A határozat a Ve. 132. §-án és a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdésén, a 

jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 221. § (1) 

bekezdésén, 223. § (1) és (3) bekezdésén és 224. § (1)-(4) 

bekezdésein alapul, míg az illetékmentességről szóló 

tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. 

mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 
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19.) Kozák János roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba 

vétele 

 

Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

2024. május 2. napján Kozák János kérte roma nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. A Helyi Választási Iroda az ajánlások 

ellenőrzését a Ve. 125-127. §-ai szerint elvégezte és megállapította, hogy a szükséges számú 

ajánlást a jelölt összegyűjtötte. 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megállapítja, hogy a jelölt bejelentése törvényes. 

 

Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

34/2024. (V.3.) HVB határozat 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság Kozák 

János ********** az A Magyarországi Cigányközösség 

Fóruma roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjének 

nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta a következő 

határozatot: 

 

A Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság Kozák 

Jánost, Pápa városban A Magyarországi Cigányközösség 

Fóruma roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként 

nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 

és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 

működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., e-

mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  
 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 

 

mailto:titkarsag@papa.hu
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Indokolás: 

 

Kozák János ********** sz. alatti lakos 2024. május 2. napján 

Pápa városban A Magyarországi Cigányközösség Fóruma roma 

nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként történő 

nyilvántartásba vételét kérte. 

 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § 

(1) bekezdése értelmében „A települési nemzetiségi 

önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 

névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő 

választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 

választópolgárnak az ajánlása szükséges.”. A Nemzeti 

Választási Bizottság 8/2024. számú határozata alapján a 

jelöltállításhoz 10 érvényes ajánlás szükséges.  

 

Az ajánlások ellenőrzését a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 125. § - 127. § -ban 

foglaltak szerint a Helyi Választási Iroda elvégezte, mely 

alapján megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges legalább 

10 érvényes ajánlás szerepel az átadott ajánlóíveken, melyről a 

Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a Ve. 44. §-ban, 

valamint a 318. § (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva a 

rendelkező részben foglaltak szerint hozta meg a határozatát. 

 

A határozat a Ve. 132. §-án és a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdésén, a 

jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 221. § (1) 

bekezdésén, 223. § (1) és (3) bekezdésén és 224. § (1)-(4) 

bekezdésein alapul, míg az illetékmentességről szóló 

tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. 

mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 

 

20.) Németh Richárd roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba 

vétele 

 

Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

2024. május 2. napján Németh Richárd kérte roma nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. A Helyi Választási Iroda az ajánlások 

ellenőrzését a Ve. 125-127. §-ai szerint elvégezte és megállapította, hogy a szükséges számú 

ajánlást a jelölt összegyűjtötte. 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megállapítja, hogy a jelölt bejelentése törvényes. 

 

Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

 

35/2024. (V.3.) HVB határozat 
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A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság Németh 

Richárd ********** az A Magyarországi Cigányközösség 

Fóruma roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjének 

nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta a következő 

határozatot: 

 

A Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság Németh 

Richárdot, Pápa városban A Magyarországi Cigányközösség 

Fóruma roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként 

nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 

és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 

működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., e-

mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  
 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 

 

Indokolás: 

 

Németh Richárd ********** sz. alatti lakos 2024. május 2. 

napján Pápa városban az A Magyarországi Cigányközösség 

Fóruma roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként 

történő nyilvántartásba vételét kérte. 

 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § 

(1) bekezdése értelmében „A települési nemzetiségi 

önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi 

névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő 

választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 

választópolgárnak az ajánlása szükséges.”. A Nemzeti 

Választási Bizottság 8/2024. számú határozata alapján a 

jelöltállításhoz 10 érvényes ajánlás szükséges.  

mailto:titkarsag@papa.hu
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Az ajánlások ellenőrzését a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 125. § - 127. § -ban 

foglaltak szerint a Helyi Választási Iroda elvégezte, mely 

alapján megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges legalább 

10 érvényes ajánlás szerepel az átadott ajánlóíveken, melyről a 

Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a Ve. 44. §-ban, 

valamint a 318. § (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva a 

rendelkező részben foglaltak szerint hozta meg a határozatát. 

 

A határozat a Ve. 132. §-án és a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdésén, a 

jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 221. § (1) 

bekezdésén, 223. § (1) és (3) bekezdésén és 224. § (1)-(4) 

bekezdésein alapul, míg az illetékmentességről szóló 

tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. 

mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 

 

22.) Kovács Ferenc egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

 

Dr. Nagy Krisztina jegyző, HVI vezetője 

2024. május 3-án Kovács Ferenc kérte egyéni választókerületi képviselőjelöltként történő 

nyilvántartásba vételét. A Helyi Választási Iroda az ajánlások ellenőrzését a Ve. 125-127. §-ai 

szerint elvégezte és megállapította, hogy a szükséges számú ajánlást a jelölt összegyűjtötte. 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megállapítja, hogy a jelölt bejelentése törvényes. 

 

Ezt követően a bizottság 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

36/2024. (V.3.) HVB határozat 

A Pápa Városban működő Helyi Választási Bizottság Kovács 

Ferenc ********** FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség – 

Kereszténydemokrata Néppárt (FIDESZ-KDNP) helyi 

önkormányzati képviselőjelöltje nyilvántartásba vétele 

tárgyában meghozta a következő 

 

   határozatot: 

 

A Pápa városban működő Helyi Választási Bizottság Kovács 

Ferencet, Pápa város 3. sz. egyéni választókerületében a 

FIDESZ-Magyar Polgári Szövetség – Kereszténydemokrata 

Néppárt (FIDESZ-KDNP) helyi önkormányzati 

képviselőjelöltjét nyilvántartásba veszi. 

 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül, 

jogszabálysértésre hivatkozással az ügyben érintett természetes 

és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban 

fellebbezést nyújthat be. A fellebbezést a Pápa városban 
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működő Helyi Választási Bizottságnál (8500 Pápa, Fő u. 5., e-

mail: titkarsag@papa.hu) kell előterjeszteni úgy, hogy az 

legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen.  

A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő 

jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés 

megjelölését, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét 

(székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, 

illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának 

típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet 

esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.  
 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

A fellebbezés tárgyánál fogva illetékmentes. 

 

Indokolás: 

 

Kovács Ferenc ********** sz. alatti lakos 2024. május 3-án 

Pápa város 3. sz. egyéni választókerületében a FIDESZ-Magyar 

Polgári Szövetség – Kereszténydemokrata Néppárt (FIDESZ-

KDNP) helyi önkormányzati képviselőjelöltjeként történő 

nyilvántartásba vételét kérte. 

 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése 

értelmében „egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az 

adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a 

jelöltnek ajánlott”. A Helyi Választási Iroda Vezetőjének 

A01/124-33/2024. sz. közleménye alapján a jelöltállításhoz a 3. 

sz. választókerületben 22 érvényes ajánlás szükséges.  

 

Az ajánlások ellenőrzését a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 125. § - 127. § -ban 

foglaltak szerint a Helyi Választási Iroda elvégezte, mely 

alapján megállapította, hogy a jelöltséghez szükséges legalább 

22 érvényes ajánlás szerepel az átadott ajánlóíveken, melyről a 

Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta. 

 

A Helyi Választási Bizottság a fentiek alapján a Ve. 44. §-ban, 

valamint a 307/G. § (2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva 

a rendelkező részben foglaltak szerint hozta meg a határozatát. 

 

A határozat a Ve. 132. §-án és a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § 

(1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-
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án, 221. § (1) bekezdésén, 223. §-án, 224. § (1)-(4) bekezdésein 

és a 225. §-án alapul, míg az illetékmentességről szóló 

tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. 

mellékletének XIII. 8. pontján alapul. 

 

 

Dr. Édes Ágnes HVB elnök 

Megköszöni a Helyi Választási Iroda munkáját. Ezt követően a bizottság ülését bezárta. 

 

K.m.f. 

 

 

 Dr. Édes Ágnes  Dr. Nagy Krisztina 

a választási bizottság elnöke  jegyző, HVI vezetője 

 


